
開催日 テーマ グループ・

(予定日） Ｎｏ 団体区分

45

令和２年度「亀岡市出前タウンミーティング」開催状況（受付日順）
（令和３年３月３１日現在）

受付日 テーマ 担当課（局） グループ・団体名 参加人数

人権啓発課
川東地区民生委員児童委

員協議会

1 8/5 9/5 11 介護保険制度について 高齢福祉課
西部地区民生委員児童委

員協議会 ⑤ 21

2 9/7 12/4 1 人権学習 ⑤ 24

3

5

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

　　　　※グループ・団体区分：①老人クラブ　　②女性団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③ＰＴＡ・子供会　　④自治会・区等　　⑤その他

20


